
UCHWAŁA NR XXX/636/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku poz. 305) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 zmienioną 
Zarządzeniem Burmistrza: Nr 14/2021 z dnia 29 stycznia 2021 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały 
budżetowej 160.266.696,12 zł, 
- zwiększa się o kwotę 4.238.215,82 zł 
- zmniejsza się o kwotę 3.180.305,00 zł 
po zmianie plan dochodów wynosi 161.324.606,94 zł, z tego: 
a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 45.754.946,14 zł, z tego: 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 40.075.423,14 zł, 
- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 5.528.450,00 zł, 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2021 roku według załącznika 
Nr 8 w wysokości 5.000,00 zł, 
- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2021 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 146.073,00 zł, 
b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 36.668.000,00 zł, 
c) dochody własne w wysokości 78.901.660,80 zł. 
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 
a) dochody bieżące w wysokości 142.655.441,94 zł 
b) dochody majątkowe w wysokości 18.669.165,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
70.000,00 zł, 
- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 200.000,00 zł, 
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł, 

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 1



- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 9.144.650,00 zł, 
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 1.949.550,00 zł, 
- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 7.298.965,00 zł. 
3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej 169.116.696,12 zł 
- zwiększa się o kwotę 5.189.136,82 zł 
- zmniejsza się o kwotę 4.131.226,00 zł 
po zmianie plan wydatków wynosi 170.174.606,94 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 141.285.087,94 zł, z tego: 
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 80.927.905,75 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 51.438.656,82 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 29.489.248,93 zł, 
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 12.833.140,00 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 43.024.843,39 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 2.649.198,80 zł, 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.850.000,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 28.889.519,00 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 26.389.519,00 w tym: 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 10.240.463,00 zł, 
b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 2.500.000,00 zł. 
4) Deficyt budżetu w kwocie 8.850.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych. 
5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5.401.107,00  zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7.531.540,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały”.; 

  
6) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok", Nr 2 „Dochody 
majątkowe Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok”, Nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad 
Notecią na 2021 rok”, Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2021 roku", Nr 6 „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2021 roku”, Nr 9 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów), oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku", Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona 
z budżetu Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 2



publicznych", wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej 
uchwały. 
§ 2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 12.889.661,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Tadych 

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 3



Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/636/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lutego 2021r  
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 956 038,00 -1 538 138,00 5 417 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 956 038,00 -1 538 138,00 5 417 900,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6 482 788,00 -1 538 138,00 4 944 650,00

750 Administracja publiczna 549 370,00 31 614,00 580 984,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 127,00 -6 000,00 172 127,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 000,00 -6 000,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 37 614,00 37 614,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37 614,00 37 614,00

758 Różne rozliczenia 36 875 169,00 -182 169,00 36 693 000,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

28 412 750,00 -182 169,00 28 230 581,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 412 750,00 -182 169,00 28 230 581,00

855 Rodzina 39 730 400,00 601,82 39 731 001,82

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 601,82 601,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 601,82 601,82

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 430 031,80 2 746 002,00 20 176 033,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 056 093,80 -1 453 998,00 2 602 095,80

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 1



6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

1 453 998,00 -1 453 998,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6 228 338,00 4 200 000,00 10 428 338,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 200 000,00 4 200 000,00

Razem: 160 266 696,12 1 057 910,82 161 324 606,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 2



Dochody majątkowe Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXX/636/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lutego 2021r  
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 954 538,00 -1 538 138,00 5 416 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 954 538,00 -1 538 138,00 5 416 400,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6 482 788,00 -1 538 138,00 4 944 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 150 336,00 2 746 002,00 10 896 338,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 930 498,00 -1 453 998,00 476 500,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

1 453 998,00 -1 453 998,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6 219 838,00 4 200 000,00 10 419 838,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 200 000,00 4 200 000,00

Razem: 17 461 301,00 1 207 864,00 18 669 165,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/636/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lutego 2021r  
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 388 135,00 -938 138,00 8 449 997,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 855 135,00 -938 138,00 7 916 997,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 954 240,00 -938 138,00 6 016 102,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 694 600,00 0,00 3 694 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 684 000,00 0,00 3 684 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 14 389 353,00 54 756,00 14 444 109,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 274 070,00 17 142,00 10 291 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 100 000,00 -4 900,00 6 095 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150 000,00 -1 000,00 1 149 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 000,00 -100,00 159 900,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 13 142,00 43 142,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 37 614,00 37 614,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 37 049,00 37 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

801 Oświata i wychowanie 46 566 000,00 -182 169,00 46 383 831,00

80101 Szkoły podstawowe 27 858 000,00 -182 169,00 27 675 831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 857 700,00 -182 169,00 16 675 531,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 436 000,00 -34 000,00 1 402 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427 400,00 1 700,00 429 100,00

4270 Zakup usług remontowych 114 500,00 32 300,00 146 800,00

80104 Przedszkola 10 547 100,00 -68 040,00 10 479 060,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 4 420 000,00 -50 000,00 4 370 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 298 400,00 -26 140,00 272 260,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 800,00 400,00 105 200,00

4270 Zakup usług remontowych 29 300,00 7 700,00 37 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

333 400,00 68 040,00 401 440,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

31 800,00 50 000,00 81 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 100,00 16 000,00 238 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 -1 040,00 14 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 200,00 2 700,00 45 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 400,00 380,00 6 780,00

855 Rodzina 40 727 300,00 601,82 40 727 901,82

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 601,82 601,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 601,82 601,82

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 850 821,80 2 122 860,00 28 973 681,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 438 067,80 -2 077 140,00 3 360 927,80

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 530,00 1 530,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 470,00 470,00

4308 Zakup usług pozostałych 1 741 992,80 -1 530,00 1 740 462,80

4309 Zakup usług pozostałych 789 730,00 -470,00 789 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 077 140,00 -2 077 140,00 0,00

90095 Pozostała działalność 9 945 500,00 4 200 000,00 14 145 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 4 200 000,00 4 315 000,00

Razem: 169 116 696,12 1 057 910,82 170 174 606,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXX/636/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lutego 2021 r.    
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

B. Fudnusz Sołecki C.  obligacje
1 2 3 4 5 6 7 11 13

A. 0,00 A. 1 368 650,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 570 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 1 658 239,00 

B. 0,00 B. 1 338 761,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 579 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 80 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 50 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 100 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 12 586,61 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

Zmieniający Załącznik Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2021 roku" do Uchwały Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

A.
7. 600 60016 6050

Przebudowa drogi na działce nr 551/2 obręb 
Trzeciewnica

130 000,00 

600 60016 6050

130 000,00 

A. 35 000,00 A. 0,00 

A. 0,00 

8

środki 
pochodzące z 

innych źródeł**

12

A. 0,00 

0,00 

0,00 A. 0,00 

30 000,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

8.

600 60016 6050

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2020/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2021).

Budowa drogi gminnej nr 090863C ul. 
Wzgórze Wodociągowe od km 0+000,00 do 
km 0+740,23 w Nakle nad Notecią

3 122 000,00 2 997 000,00 0,00 

6050

A.
2. 600 60016 6050

A.

3.

1. 600 60016

9 10

2 020 185,00 1 938 650,00 

0,00 

Rozbudowa drogi gminnej nr 090817C ul. 
Ks. Ignacego Gepperta od km 0+000,00 do 
0+314,58 w Nakle nad Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2021).

0,00 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2021 

(7=8+9+10+11+12
)

środki 
pochodzące z 

budżetu państwa*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

dochody wlasneA.

z tego źródła finansowania

0,00 

596 835,00 579 000,00 

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

A.

Wydatki majątkowe w 2021 roku 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Przebudowa drogi gminnej od km 0+00 do 
km 0+242,76 w Lubaszczu

5. 600 60016

6. 600 60016

4. 600 60016 6050
Budowa ulic w Nakle nad Notecią: Miłosza i 
Kucharskiego - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

Przebudowa infrastruktury podziemnej w 
centrum miasta Nakła nad Notecią – 
opracowanie dokumentacji technicznej

100 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2020/XII.2021).

70 000,00 

0,00 

6050

Przebudowa układu komunikacyjnego w 
obrębie ulic: Powstańców Wielkopolskich, 
Gimnazjalnej i Placu Zamkowego w Nakle 
nad Notecią – opracowanie koncepcji 

6050

45 000,00 A.

115 000,00 

80 000,00 

115 000,00 

45 000,00 

A. 30 000,00 

A.

0,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2020/XII.2021).

0,00 

A. 0,00 

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2021).

Modernizacja drogi gminnej na działce nr 
164 w Karnowie

12 587,00 12 587,00 
0,39 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 30 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 10 864,40 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 19 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 22 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 7 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 200 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 19 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2020/XII.2021).

A.
17.

15.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

14. 600 60016 6050
Przebudowa ul. Hłaski w Nakle nad Notecią - 
opracowanie dokumentacji technicznej 

30 000,00 
A.

60095 6050
Budowa ścieżki rowerowo pieszej w obrębie 
Trzeciewnicy, gmina Nakło nad Notecią

10 000,00 9 000,00 

A.

A.
20 000,00 

30 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

Modernizacja pokrycia dachu z obróbkami i 
wykonanie izolacji pionowej fundamentów 
budynku gminnego przy ul. Działkowej 12 w 
Potulicach

0,00 
A. 0,00 

0,00 

0,00 

45 000,00 
45 000,00 

A. 28 645,00 A.

20 000,00 

A. 30 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
9 000,00 A.

45 000,00 

19. 20 000,00 0,00 
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 
Dąbrowskiego 36 w Nakle nad Notecią

700 70005 6050

700 70005 605020.

18. 700 70005 6050

700 395,00 

Budowa wewnętrznych instalacji gazowych 
w lokalach mieszkalnych komunalnych w 
Nakle nad Notecią pod adresami: 
Dąbrowskiego 39/1; Hallera 17/1; 3; Plac 
Zamkowy 5/1; Powstańców Wielkopolskich 
12/4; Wodna 1/1, 2, 4; Potulicka 26/1 

55 000,00 

600 60016
6057   
6059

Modernizacja chodnika w Lubaszczu II etap 19 000,00 

600

471 750,00 
Budowa drogi na działkach nr 2/16, 2/42, 
2/43, 2/44 w obrębie Bielawy oraz na 
działkach nr 40 i 18/1 w obrębie Lubaszcz

3 743 120,07 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

0,00 55 000,00 

0,00 

A. 55 000,00 A. 0,00 

A. 0,00 

A. 0,00 

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

0,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

16. 600

9. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej na działce nr 95, 
92 i 94/4 w Sołectwie Olszewka - 
opracowanie dokumentacji technicznej 

30 000,00 

10. 600 60016 6050
Modernizacja ulicy Działkowej w Potulicach - 
opracowanie dokumentacji technicznej

10 865,00 10 865,00 
A. 0,60 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 71/1 w 
Sucharach - I etap

19 000,00 19 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

12. 600 60016 6050
Budowa ulicy Nowej w Ślesinie - 
opracowanie dokumentacji projektowej

13. 600

22 000,00 22 000,00 
A. 0,00 

7 000,00 
0,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

0,00 
A.

A.
0,00 

19 000,00 
A.

60095 6050

60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 090329C w 
Janowie - opracowanie dokumentacji 
projektowej

30 000,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

7 000,00 

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 400 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 100 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

70 000,00 70 000,00 0,00 

2 000,00 

15 000,00 

A.

50 000,00 
A.

0,00 

A.

50 000,00 
0,00 

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

0,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

70 000,00 
27. 700 70005 6060

Nabycie nieruchomości położonej  w Nakle 
nad Notecią, działki nr 61/7, 61/9.

50 000,00 26. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w 
Trzeciewnicy, działka nr 116/9

700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Paterku, 
działka nr 383/6  

0,00 
2 000,00 

15 000,00 

2 000,00 

A.

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

0,00 A.

24. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Nakle 
nad Notecią przy ul. Długiej, działka nr 535/1 

25.

23. 700 70005 6060
Nabycie części nieruchomości położonej w 
Nakle nad Notecią przy ulicy Młyńskiej 
działka nr 2564/6

1 000,00 

6050
Przebudowa schodów zewnętrznych z 
wykonaniem zadaszenia budynku przy ul. 
Mickiewicza 2 w Nakle nad Notecią

20 000,00 
A.

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

1 000,00 
1 000,00 

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

20 000,00 
20 000,00 

0,00 
A. 0,00 

A.
0,00 21. 700 70005 6050

Modernizacja elementów budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 
Bydgoskiej 33 w Nakle nad Notecią

17 000,00 
A. 17 000,00 

0,00 

20 000,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

29. 750 75023 6050
Przebudowa wejścia do budynku Urzędu 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią

0,00 
75031. 75023 6060

0,00 

33.

60 000,00 60 000,00 75023

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - zakup 
infrastruktury technicznej

6060
Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią

32. 750

750
6067   
6069

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2015/XII.2021).

A.

150 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
XI.2019/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2021).

A. 0,00 

128 327,00 

20 000,00 0,00 

A.

0,00 

50 000,00 

28.

Zakup urządzeń biurowych dla Urzędu 
Miejskiego w Nakle nad Notecią

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 

0,00 6060 2 470 680,00 

700 70005

700 70005

22.

30. 75023
6057   
6059

750 227 391,08 
A.

A. 0,00 

A.

515 000,00 

A.

A. 115 000,00 

A. 0,00 

75023

0,00 

Regulacja stanu prawnego gruntów 
użytkowanych przez gminę oraz wykupy 
gruntów

245 455,00 

A.

20 000,00 

22 646,00 
150 973,00 

2 550,00 

17 000,00 

450,00 

60 000,00 

15 000,00 

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2021).

69 800,00 3 000,00 
0,00 A.A.

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 40 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 11 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 40 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 40 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 40 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 23 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 50 000,00 C. 71 475,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 200 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 4 200 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 40 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 15 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 20 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
A.

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2020/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2024).

A.

A.

10 000,00 
0,00 

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

0,00 

Straż Miejska w Nakle nad Notecią. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2021/XII.2021).

34. 754 75416 6060
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Sucharach

50 000,00 
A.

85154 6050

Budowa placu zabaw Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w Występie dla dzieci 
uczestniczących w programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami profilaktyki 
uzależnień

50 000,00 

100 000,00 
A. 100 000,00 

38. 851

50 000,00 

50 000,00 

851 85154 6050

Rozbudowa placu zabaw na działce 
ewidencyjnej nr 2128/1, obręb Nakło nad 
Notecią dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

50 000,00 

Wykonanie części ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w sołectwie Potulice

A.

0,00 

6050
Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad 
Notecią 

A.

A.

Zintegrowane działania partycypacyjne 
realizowane przy użyciu nowych technologii 
na rzecz redukcji emisji komunikacyjnej w 
Nakle nad Notecią

0,00 

23 000,00 
A.

4 290 000,00 

Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Przeciwpożarowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

A.

10 000,00 

0,00 

37.

0,00 
0,00 

39. 851

Rozbudowa Miejskiego Monitoringu 
Wizyjnego w Nakle nad Notecią

452 500,00 

50 000,00 

41.
6058   
6059

36. 754

0,00 

50 000,00 

50 000,00 

10 000,00 

35. 754 75416 6050

900 90005

43. 900 90095

586 095,00 
A. 59 595,00 

405 025,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2021).

590 595,00 

42. 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

1 482 266,00 

A.
4 280 000,00 

40 000,00 

A.

75495 6050
Budowa monitoringu na placu zabaw w 
Występie

A. 96 454,00 A.

0,00 
0,00 

A.

0,00 

0,00 

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

44. 900 90095 6050
Wykonanie części ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w sołectwie Karnówko

15 000,00 15 000,00 
A. 0,00 

296 454,00 

10 000,00 

45. 900 90095 6050

40.

20 000,00 20 000,00 
0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

900 90001 6050
Budowa kanalizacji deszczowej w 
Trzeciewnicy - opracowanie dokumentacji 
technicznej

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

0,00 
0,00 

85154 6050

Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno 
Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad Notecią dla 
dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno-wychowawczych z elementami 
profilaktyki uzależnień

0,00 

23 000,00 
A. 0,00 

11 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

11 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 2 500 000,00 C. 809 769,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 100 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 18 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 2 400 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 1 900 000,00 C. 1 949 550,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 11 500,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

44 420 079,15 28 889 519,00 6 417 721,00 x

* Środki pochodzące z budżetu państwa:
A. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
B. Fundusz Dróg Samorządowych
C. Inne dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

** Środki pochodzące z innych źródeł:
A. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
B. Inne źródła

8 850 000,00 11 975 444,00

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2021/XII.2021).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2020/XII.2021).

92601 2 500 000,00 0,00 

190 000,00 

6010
Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielski Sport Spółka z o. o. 
w Nakle nad Notecią

Przebudowa amfiteatru w Nakielskim 
Ośrodku Kultury - dokumentacja techniczna

0,00 

A. 100 000,00 

47. 921 92109 6050

A.
900 8 800 000,00 5 410 069,00 

A.

Ogółem

80 162,00 

0,00 18 000,00 

49. 926

90095
6057   
6059

2 500 000,00 

190 000,00 

0,00 
A. 0,00 

51.
A. 0,00 

Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego 
w Nakle nad Notecią 

8 886 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2021).

11 500,00 11 500,00 92695 6050

46.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

926

1 646 354,00 0,00 

Zagospodarowanie terenu na działce nr 48 w 
Sołectwie Michalin

0,00 

A. 0,00 

A. 90 000,00 A. 0,00 

A.

0,00 

0,00 A.

50. 926 92695 6050
Budowa stadionu lekkoatletycznego - kat IV 
A w ramach przebudowy stadionu 
miejskiego w Nakle nad Notecią

12 284 300,00 3 900 000,00 
A. 50 450,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2023).

48. 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Polichnie 18 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2021/XII.2021).

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 5



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXX/636/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lutego 2021r  
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 337 500,00 37 614,00 375 114,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 37 614,00 37 614,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37 614,00 37 614,00

855 Rodzina 39 629 400,00 601,82 39 630 001,82

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 601,82 601,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 601,82 601,82

Razem: 40 037 207,32 38 215,82 40 075 423,14

Strona 1 z 1
Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku
Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXX/636/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lutego 2021r  
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 337 500,00 37 614,00 375 114,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 37 614,00 37 614,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 37 049,00 37 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 39 629 400,00 601,82 39 630 001,82

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 601,82 601,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 601,82 601,82

Razem: 40 037 207,32 38 215,82 40 075 423,14

Strona 1 z 1

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 1



                                                                          Załącznik Nr 6
                                                                          do Uchwały Nr XXX/636/2021
                                                                          Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
                                                                          z dnia 25 lutego 2021 r.    
                                                                          zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020

                                                                          Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 r.   
                                                                          w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

w złotych

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 31 073,00 31 073,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 750,00 28 750,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

28 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00

75095 Pozostała działalność 2 323,00 2 323,00

2318
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 382,00

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

941,00

4418 Podróże służbowe krajowe 390,00

4419 Podróże służbowe krajowe 266,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

992,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

675,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00 115 000,00 
92116 Biblioteki 115 000,00 115 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

115 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 115 000,00

146 073,00 146 073,00 Ogółem

Zmieniający Załącznik Nr 9 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz wpływy i wydatki 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku" do Uchwały Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w 

Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz wpływy i 
wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 1



                                                                          Załącznik Nr 7
                                                                          do Uchwały Nr XXX/636/2021
                                                                          Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
                                                                          z dnia 25 lutego 2021 r.    
                                                                          zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020

                                                                          Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 r.   
                                                                          w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

w złotych

celowej podmiotowej
przedmioto

wej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 750 75011 2910
Urząd Wojewódzki - zwrot dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości

80 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 750 75023 2339
Urząd Marszałkowski w Toruniu - porozumienie w
sprawie dofinansowania zadania pn. Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0 

347,00 0,00 0,00 0,00

3. 750 75095 2319
Miasto Bydgoszcz - wsparcie działań podmiotu
realizującego ZIT

19 160,00 0,00 0,00 0,00

4. 851 85154 2330

Urząd Marszałkowski w Toruniu - porozumienie w
sprawie dofinansowania zadania pn. Kujawsko -
Pomorska Niebieska Linia Pogotowie dla Ofiar
Przemocy w Rodzinie

1 600,00 0,00 0,00 0,00

5. 900 90002 2310
Miasto Bydgoszcz - utrzymanie i eksploatacja
regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów
komunalnych

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6. 921 92109 2480 Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00

7. 921 92116 2480
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Nakle
nad Notecią

0,00 1 150 000,00 0,00 0,00

8. 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią 0,00 400 000,00 0,00 0,00

2 201 107,00 3 200 000,00 0,00 0,00

1. 010 01009 2830

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w Nakle
nad Notecią do realizacji działań polegających na
bieżącym utrzymaniu i konserwacji urządzeń
wodnych melioracji szczegółowych zlokalizowanych
na terenie Gminy Nakło nad Notecią - § 1 ust.1 pkt 3
uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr
IV/75/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., w sprawie
zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji
celowej na realizację zadań z zakresu ochrony
środowiska i gospodarki wodnej.

20 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszewce

0,00 970 000,00 0,00 0,00

3. 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Trzeciewnicy

0,00 690 000,00 0,00 0,00

4. 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszewce (oddział przedszkolny)

0,00 120 000,00 0,00 0,00

5. 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Trzeciewnicy (oddział przedszkolny)

0,00 145 000,00 0,00 0,00

6. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
DONALD  w Nakle nad Notecią

0,00 940 000,00 0,00 0,00

7. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
WESOŁA PIĄTKA  w Nakle nad Notecią

0,00 900 000,00 0,00 0,00

8. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Katolickiego
Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 920 000,00 0,00 0,00

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 5 401 107,00

Ogółem

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 7 531 540,00

Zmieniający Załącznik Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych" do Uchwały Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Nakło nad Notecią na rok 2021

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji
Kwota pomocy 

finansowej

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 1



9. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 1 230 000,00 0,00 0,00

10. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Centrum Rozwoju Dziecka REKSIO 
w Nakle nad Notecią

0,00 380 000,00 0,00 0,00

11. 801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju
Olszewki i Lubaszcza w Olszewce JEŻYKI (punkt
przedszkolny)

0,00 53 000,00 0,00 0,00

12. 801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju
Wsi Trzeciewnica i Suchary w Trzeciewnicy
ISKIERKI  (punkt przedszkolny)

0,00 105 000,00 0,00 0,00

13. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
WESOŁA PIĄTKA  w Nakle nad Notecią

0,00 12 700,00 0,00 0,00

14. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 69 100,00 0,00 0,00

15. 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszewce

0,00 165 300,00 0,00 0,00

16. 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Trzeciewnicy

0,00 9 200,00 0,00 0,00

17. 851 85154 2360

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę
uzależnień, reintegrację społeczną osób
uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoaktywnych - działalność pożytku publicznego

37 000,00 0,00 0,00 0,00

18. 851 85154 2820

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę
uzależnień, reintegrację społeczną osób
uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoaktywnych 

75 740,00 0,00 0,00 0,00

19. 851 85154 2820

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym, obejmujące terapię osób uzależnionych
i współuzależnionych oraz wsparcie w utrzymaniu
abstynencji

74 000,00 0,00 0,00 0,00

20. 855 85516 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
celowa dla Niepublicznego Żłobka SŁONECZKO w
Nakle nad Notecią

108 000,00 0,00 0,00 0,00

21. 855 85516 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
celowa dla Centrum Rozwoju Dziecka REKSIO w
Nakle nad Notecią (klub dziecięcy)

36 000,00 0,00 0,00 0,00

22. 900 90005 2830

Dotacja celowa rekompensująca realizację działań
polegających na ochronie powietrza poprzez
zmniejszenie niskiej emisji zanieczyszczeń na
terenie Gminy Nakło nad Notecią - § 1 ust.1 pkt 2
uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr
IV/75/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., w sprawie
zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji
celowej na realizację zadań z zakresu ochrony
środowiska i gospodarki wodnej

83 000,00 0,00 0,00 0,00

23. 900 90013 2830
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu ochrony
zwierząt wolno żyjących

5 000,00 0,00 0,00 0,00

24. 900 90095 2820
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu ekologii i
ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa
przyrodniczego

3 500,00 0,00 0,00 0,00

25. 900 90095 2830

Dotacja celowa na realizację uchwały Nr
XXXIX/772/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu
Gminy Nakło nad Notecią na zadanie służące
tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych
ogrodów działkowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00

26. 921 92195 2360
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

4 000,00 0,00 0,00 0,00

27. 921 92195 2820
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

21 000,00 0,00 0,00 0,00

28. 926 92605 2360
Dotacja na realizację zadań w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej - działalność
pożytku publicznego 

23 000,00 0,00 0,00 0,00

29. 926 92605 2820
Dotacja na realizację zadań w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej

197 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 2



30. 926 92695 2820

Dotacja na realizację zadań w zakresie szkolenia
zawodników oraz udział w rozgrywkach ligowych i
zawodach w lekkiej atletyce przez podmioty
klasyfikowane w Systemie Sportu Młodzieżowego

120 000,00 0,00 0,00 0,00

822 240,00 6 709 300,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXX/636/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lutego 2021 r.    
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2020 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinanso

wanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 2 649 198,80 870 421,00 1 778 777,80 2 649 198,80 870 421,00 0,00 0,00 870 421,00 1 778 777,80 0,00 0,00 0,00 1 778 777,80

Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 1.541,63 zł - 750

rok 2019 - 359,44 zł 75023 347,00 347,00 0,00 347,00 347,00 0,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rok 2020 - 835,19 zł 2339 347,00 347,00 347,00 347,00 347,00 0,00
rok 2021 - 347,00 zł
Program:
Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 131.796,93 
zł

121 750

rok 2015 - 11.412,00 zł 75095 21 483,00 20 101,00 1 382,00 21 483,00 20 101,00 0,00 0,00 20 101,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 1 382,00
rok 2016 - 23.000,00 zł 2319 19 160,00 19 160,00 19 160,00 19 160,00 19 160,00 0,00
rok 2017 - 20.000,00 zł 4418 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 390,00
rok 2018 - 19.090,00 zł 4419 266,00 266,00 266,00 266,00 266,00 0,00
rok 2019 - 17.311,93 zł 4708 992,00 992,00 992,00 0,00 992,00 992,00
rok 2020 - 19.500,00 zł 4709 675,00 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00
rok 2021 - 21.483,00 zł
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
3.078.346,70 zł

121 900

rok 2019 - 200.593,49 zł 90005 2 627 368,80 849 973,00 1 777 395,80 2 627 368,80 849 973,00 0,00 0,00 849 973,00 1 777 395,80 0,00 0,00 0,00 1 777 395,80
rok 2020 - 250.384,41 zł 4019 32 842,00 32 842,00 32 842,00 32 842,00 32 842,00 0,00

Wydatki* na programy i projekty realizowane przez Gminę Naklo nad Notecią ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział, 
paragraf)

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 

(całkowita 
wartość Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2021 rok

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020
III. Potencjał beneficjentów funduszy europejskich
3.1. Skuteczni beneficjenci
Zintegrowane działania partycypacyjne realizowane przy użyciu nowych technologii na rzecz redukcji emisji komunikacyjnej w Nakle nad Notecią

x

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
II. Cyfrowy region
2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

1.2

Program Operacyjny Pomoc Techniczna
III. Potencjał beneficjentów funduszy europejskich

3.1 Skuteczni beneficjenci

Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT

Zmieniający Załącznik Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 1



rok 2021 - 2.627.368,80 zł 4119 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00
4129 650,00 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00
4178 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 1 530,00
4179 470,00 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00
4218 29 095,00 29 095,00 29 095,00 0,00 29 095,00 29 095,00
4219 18 616,00 18 616,00 18 616,00 18 616,00 18 616,00 0,00
4308 1 740 462,80 1 740 462,80 1 740 462,80 0,00 1 740 462,80 1 740 462,80
4309 789 260,00 789 260,00 789 260,00 789 260,00 789 260,00 0,00
4708 6 308,00 6 308,00 6 308,00 0,00 6 308,00 6 308,00
4709 2 835,00 2 835,00 2 835,00 2 835,00 2 835,00 0,00

2.
Wydatki inwestycyjne 
razem:

10 240 463,00 3 822 742,00 6 417 721,00 10 240 463,00 3 822 742,00 0,00 2 750 000,00 1 072 742,00 6 417 721,00 0,00 0,00 0,00 6 417 721,00

Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
3.803.895,00 zł

030, 034, 044 600

rok 2017 - 86.000,00 zł 60016 700 395,00 228 645,00 471 750,00 700 395,00 228 645,00 0,00 200 000,00 28 645,00 471 750,00 0,00 0,00 0,00 471 750,00
rok 2018 - 500,00 zł 6057 471 750,00 471 750,00 471 750,00 0,00 471 750,00 471 750,00
rok 2019 - 1.695.000,00 zł 6059 228 645,00 228 645,00 228 645,00 228 645,00 200 000,00 28 645,00 0,00
rok 2020 - 1.322.000,00 zł
rok 2021 - 700.395,00 zł
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 297.191,08 
zł

- 750

rok 2018 - 18.775,95 zł 75023 153 973,00 23 096,00 130 877,00 153 973,00 23 096,00 0,00 0,00 23 096,00 130 877,00 0,00 0,00 0,00 130 877,00
rok 2019 - 24.438,85 zł 6057 128 327,00 128 327,00 128 327,00 0,00 128 327,00 128 327,00
rok 2020 - 100.003,28 zł 6059 22 646,00 22 646,00 22 646,00 22 646,00 22 646,00 0,00
rok 2021 - 153.973,00 zł 6067 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 2 550,00

6069 450,00 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 590.595,00 
zł

121 900

rok 2020 - 4.500,00 zł 90005 586 095,00 181 070,00 405 025,00 586 095,00 181 070,00 0,00 50 000,00 131 070,00 405 025,00 0,00 0,00 0,00 405 025,00
rok 2021 - 586.095,00 zł 6058 405 025,00 405 025,00 405 025,00 0,00 405 025,00 405 025,00

6059 181 070,00 181 070,00 181 070,00 181 070,00 50 000,00 131 070,00 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
8.925.000,00 zł

034, 054, 055, 
101

900

rok 2019 - 75.000,00 zł 90095 8 800 000,00 3 389 931,00 5 410 069,00 8 800 000,00 3 389 931,00 0,00 2 500 000,00 889 931,00 5 410 069,00 0,00 0,00 0,00 5 410 069,00
rok 2020 - 50.000,00 zł 6058 5 410 069,00 5 410 069,00 5 410 069,00 0,00 5 410 069,00 5 410 069,00
rok 2021 - 8.800.000,00 zł 6059 3 389 931,00 3 389 931,00 3 389 931,00 3 389 931,00 2 500 000,00 889 931,00 0,00

12 889 661,80 4 693 163,00 8 196 498,80 12 889 661,80 4 693 163,00 0,00 2 750 000,00 1 943 163,00 8 196 498,80 0,00 0,00 0,00 8 196 498,80

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
V. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu
5.1. Infrastruktura drogowa 
Budowa drogi na działkach nr 2/16, 2/42, 2/43, 2/44 w obrębie Bielawy oraz na działkach nr 40 i 18/1 w obrębie Lubaszcz

1.3

Ogółem x

2.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
II. Cyfrowy region
2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

2.3

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020
III. Potencjał beneficjentów funduszy europejskich

2.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
VI. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry
6.4. Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT
Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią 

3.1. Skuteczni beneficjenci
Zintegrowane działania partycypacyjne realizowane przy użyciu nowych technologii na rzecz redukcji emisji komunikacyjnej w Nakle nad Notecią

x

2.1

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się zmniejszenia w dochodach w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60016 „Drogi
publiczne gminne” § 6350 na kwotę 1.538.138,00 zł – zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa drogi
gminnej nr 090817C ul. Ks. Ignacego Gepperta od km 0+000,00 do 0+314,58 w Nakle nad Notecią”,
zadanie inwestycyjne pn. „Budowa dróg gminnych od km 0+00 do km 0+079,22, od km 0+00 do km
0+234,49 oraz od km 0+00 do km 0+079,32 w Paterku”. Zmniejszenia dokonano w związku
z informacją od Wydziału Inwestycji.

Dokonuje się zmniejszenia w dochodach w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział
75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” na kwotę 6.000,00 zł. Zmniejszenie
dochodów wynika z rezygnacji w roku 2021 przez Powiat Nakielski prowadzenia obsługi kasowej dla
Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią.

Na podstawie decyzji Głównego Urzędu Statystycznego nr BDG-WE.577.8.2020.12 z dnia 8 lutego
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział
75056 „Spis powszechny i inne” na kwotę 37.614,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie
dodatków spisowych oraz na wydatki rzeczowe w związku z realizacją zadań na rzecz Narodowego
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale
750 rozdział 75056 § 3020, 4210.

Na podstawie informacji Ministra Finansów z dnia 9 lutego 2021 roku nr ST3.4750.2.2021 dokonuje
się zmniejszenia w dochodach w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75801 „Część oświatowa
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” § 2920 na kwotę 182.169,00 zł. Wydatki
o powyższą kwotę zmniejsza się w dziale 801 rozdział 80101 § 4010.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.3.2021 z dnia 8 lutego
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 855 „Rodzina” rozdział 85503 „Karta
Dużej Rodziny” § 2010 na kwotę 601,82 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny – rezerwa
celowa cz. 83, poz. 15. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855 rozdział 85503 § 4010.

Dokonuje się zmniejszenia w dochodach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska”, rozdział 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” na kwotę
1.453.998,00 zł. Zmniejszenie dochodów wynika z braku podpisanego w 2020 roku porozumienia na
realizację przedsięwzięć niskoemisyjnych współfinansowanego z Ministerstwa Rozwoju pn. „Stop
Smog”. Zmniejszenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,
rozdział 90095 „Pozostała działalność” § 6290 na kwotę 4.200.000,00 zł na realizację zadania
inwestycyjnego pn. „Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad Notecią” realizowanego
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział
80104 „Przedszkola” na kwotę 50.000,00 zł – niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola SŁONECZKO w Nakle nad Notecią. Zmniejszenia
dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział
80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego” na kwotę 50.000,00 zł - niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola SŁONECZKO w Nakle nad Notecią.
Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle
nad Notecią.

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 1



Planowaną kwotę wydatków ogółem w wysokości 169.116.696,12 zł zwiększa się o kwotę
1.057.910,82 zł. Planowana kwota wydatków uwzględniająca zmniejszenie wynosi po zmianie
170.174.606,94 zł.

W wydatkach majątkowych dokonuje się następujących zmian:

- zadanie pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 090817C ul. Ks. Ignacego Gepperta od km 0+000,00 do
0+314,58 w Nakle nad Notecią” zmniejsza się o kwotę 331.350,00 zł,

- zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej od km 0+00 do km 0+242,76 w Lubaszczu” zwiększa się
o kwotę 126.395,00 zł,

- zadanie pn. „Budowa ulic w Nakle nad Notecią: Miłosza i Kucharskiego - opracowanie
dokumentacji technicznej” zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł,

- zadanie pn. „Zakup urządzeń biurowych dla Urzędu Miejskiego w Nakle nad Notecią” zmniejsza się
o kwotę 20.000,00 zł,

- zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią”
zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł,

- zadanie pn. „Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad Notecią” zwiększa się o kwotę
4.200.000,00 zł,

- zadanie pn. „Budowa dróg gminnych od km 0+00 do km 0+079,22, od km 0+00 do km 0+234,49
oraz od km 0+00 do km 0+079,32 w Paterku” zostało usunięte - kwota 763.183,00 zł,

- zadanie pn. „Stop Smog” zostało usunięte - kwota 2.077.140,00 zł.

Id: 3E684994-7B57-467C-8CA8-4F4FACF7894B. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (6)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (12)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (16)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (17)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik

